تفتازانی، سعد الدین (مسعود بن عمر)، شرح المقاصد، ج ۱، قم، شریف الرضی، ۱۳۷۰.
حلی، جمال الدین ابی منصور (علامه حلی)، انوار الملکوت فی شرح الیاقوت، دانشگاه تهران، ۱۳۳۸.

_____، کشف المراد فی شرح تجرید الاعتقاد، تحقیق: حسن حسن زاده آملی، قم، مؤسسه نشر اسلامی، ۱۴۰۷ق.

_____، کشف الفوائد فی شرح قواعد العقائد، بیروت، دار الصفوة، ۱۴۱۳ق، ۱۹۹۲م.
جوادی آملی، عبدالله، رحیق مختوم (شرح حکمت متعالیه)، بخش یکم از جلد اول، قم، نشر اسراء، ۱۳۷۵.

سبزواری، هادی، شرح غرر الفرائد، تحقیق: مهدی محقق، توشی هیکوایزوتسو، تهران، مؤسسه مطالعات اسلامی دانشگاه مک گیل با همکاری دانشگاه تهران، ۱۳۶۰.

- شیرازی، صدرالدین محمد (مشهور به ملاصدرا)، *الحکمة المتعالیة فی الاسفار العقلیة الاربعة* (مشهور به الاسفار الاربعة)، جلد اول (از مجموعه نه جلدی)، چ ۳، بیروت، دارالحیاء التراث العربی، ۱۹۸۱.
- _____، *الشواهد الربوبیة فی المنحاج السلوکیة*، تصحیح: سیدجلال الدین آشتیانی، چ ۳، قم، مؤسسه بوستان کتاب، ۱۳۸۲.
- _____، *المشاعر*، چ ۲، تهران، طهوری، ۱۳۶۳.
- طباطبایی، محمدحسین، *نهاية الحکمة*، تحقیق و تعلیق: عباس علی زارعی سبزواری، قم، مؤسسه نشر اسلامی ۱۴۲۴ق.
- عقلی، عبدالله بن عقل، *شرح ابن عقیل علی الفیة (ابن مالک)*، جزء اول، تهران، انتشارات ناصر خسرو، بی تا.
- فخر رازی، فخر الدین محمد بن عمر، *المطالب العالیة من العلم الالهی*، بیروت، دارالکتب العلمیة، ۱۴۲۰ق، ۱۹۹۹م.
- _____، *المباحث المشرقیة فی علم الالهیات و الطبیعیات*، چ ۲، قم، بیدار، ۱۴۱۱ق.
- قوشچی، علاء الدین علی بن محمد، *شرح تجرید العقاید*، قم، رضی، بیدار، عزیززی، بی تا.
- مدرس طهرانی، آقاعلی، *مجموعه مصنفات الحکیم المؤسس*، ج ۲، رساله وجود رابط، تصحیح: محسن کدیور، اطلاعات، ۱۳۷۸.